

Конкурентно-ценовая карта от 31 января 2023 года (№ 23-01)

№ п/п (лот)	Наименование (предмет закупа)	Ед. изм.	Кол-во	Цена по бюджету без учета НДС	ИТОГО по бюджету без учета НДС	Наименование Поставщика, юридический адрес.					
						ТОО "Ернұр Әдемі" РК, Алматынская обл., Карасайский р-н, ПК СТ Кызыл Борик сай, д.5а		ТОО "ВЕВ Hydraulic" РК, г. Алматы, ул. Немировича-Данченко, д.26		ТОО "РиСам"РК, г. Астана, р-н Алматы, ул. А. Петров, д.24	
						Стоимость за ед-цу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС	Стоимость за ед-цу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС	Стоимость за ед-цу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	7	8	9	10
1	Кабель КГ 3x35+1x16	п/м	800	16 500	13 200 000	16 900,00	13 520 000,00	17 500,00	14 000 000,00	16 500,00	13 200 000,00
2	Комплект резиновых сальников 407 ед. INTERTOOL AT-5407	к-т	5	40 700	203 500	52 000,00	260 000,00	42 300,00	211 500,00	40 700,00	203 500,00
3	Кран шаровый н/ж, фланцевый с двух сторон DN 50 PN 16	шт	11	197 000	2 167 000	197 500,00	2 172 500,00	205 000,00	2 255 000,00	197 000,00	2 167 000,00
4	Кран шаровый ф 50, DN 50, HN 16, РР-Н, с фиксированным фланцем РР-Н	шт	166	38 115	6 327 090	39 000,00	6 474 000,00	41 000,00	6 806 000,00	38 115,00	6 327 090,00
5	Насос Н/Ж SP Грундфос AP-12-50, дренажный для перекачки раствора	шт	11	1 090 000	11 990 000	1 200 000,00	13 200 000,00	1 120 000,00	12 320 000,00	1 090 000,00	11 990 000,00
6	Респиратор кислотный ЗМ 9915	шт	528	1 700	897 600	2 000,00	1 056 000,00	2 500,00	1 320 000,00	1 700,00	897 600,00
7	Сталь круглая ф-55 мм н/ж	кг	80	13 560	1 084 800	13 560,00	1 084 800,00	13 700,00	1 096 000,00	13 560,00	1 084 800,00
8	Сталь круглая ф-65 мм н/ж	кг	30	13 560	406 800	13 560,00	406 800,00	13 700,00	411 000,00	13 560,00	406 800,00
9	Фонарь налобный светодиодный 12В 1800 Л со встроенными аккумуляторами	шт	3	11 000	33 000	15 000,00	45 000,00	15 000,00	45 000,00	11 000,00	33 000,00
ИТОГО:					36 309 790,00		38 219 100,00		38 464 500,00		36 309 790,00
Условия оплаты						соответствует		соответствует		соответствует	
Место поставки/выполнения/оказания						УБР Буденовское, Инкай		соответствует		соответствует	
Условия поставки/выполнения/оказания						соответствует		соответствует		соответствует	
Срок поставки/выполнения/оказания						соответствует		соответствует		соответствует	
Соответствие технической спецификации						соответствует		соответствует		соответствует	
Соответствие проекту договора						соответствует		соответствует		соответствует	

Предпочтительным считается ценовое предложение: ТОО "РиСам"

И.о. Первого заместителя генерального директора-Главный инженер _____ Корганбекулы К.

И. о. Коммерческого директора _____ Курманов И. К.

И.о. Начальника ПТО _____ Тулепбергенов А.

Подготовлено:

Ведущий менеджер СМТО _____ Курманбаев Е.С.

Согласовано 01.02.2023 15:38 Корганбекулы К. ((и.о Кобегенов О.А.))

Согласовано 01.02.2023 16:39 Курманов Илияс Калмуханович

Согласовано 02.02.2023 08:24 Тулепбергенов Алмас Тулепбергеноулы

Подписано 02.02.2023 08:26 Курманбаев Еркин Сутанбекович